Catastale € 3.041,41 ed al Foglio 46, Particella 150 Sub. 3, Cat. D/1, Rendita Catastale € 960,00. 

FG PART. SUB ZONA 

CENS. 

MICRO 

ZONA 

CATEGORIA CLASSE CONSISTENZA RENDITA 

46 150 1   C/4 U Mq. 906 € 3.041,41 

46 150 3   D/1   € 960,00 

Valore del lotto da Relazione di Stima: € 348.000,00 euro “trecentoquarantottomila/00”. 

PREZZO BASE DEL LOTTO : € 89.640,00 euro “ottantanovemilaseicentoquaranta/00”. 

Offerta minima (75% del prezzo base): € 67.230,00 euro “sessantasettemiladuecentotrenta/00”. 

Rilancio minimo: € 5.000,00 – euro “cinquemila/00”. 

Stato di occupazione: gli immobili risultano occupati dal debitore.  

SITUAZIONE URBANISTICO EDILIZIA 

Si rimanda, in ogni caso, alla relazione di stima, agli atti della procedura, a firma dell’esperto, Geom.

[...]

di visita ripetute per un medesimo immobile, salvo casi eccezionali. 

*** 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

L’immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c. 

Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato. 

Il prezzo base d’asta è di euro 89.640,00 euro “ottantanovemilaseicentoquaranta/00”, con la 

precisazione che saranno considerate, altresì, valide le offerte inferiori fino ad 1/4 rispetto al 

prezzo base come sopra determinato. Si precisa che in tal caso l’assegnazione non sarà automatica, 

in quanto il giudice dell’esecuzione potrà disporre nuove vendite, se lo riterrà conveniente, giusto il